1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E RELAÇÃO DOS

CANDIDATOS APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, Estado de São Paulo, coordenada

pela Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada

através da Portaria nº 1.410/2017, de 19 de setembro de 2017, torna público para

conhecimento dos interessados, o resultado da prova objetiva e a relação dos candidatos

APROVADOS no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2019, por ordem de

classificação e na medida das necessidades da Prefeitura. A simples aprovação no Processo

Seletivo Simplificado não gera direito à admissão, pois a Prefeitura convocará apenas o

número de aprovados que, de acordo com seu critério, julgar necessário.

ESTÁGIO: ARTES VISUAIS - LICENCIATURA

CLASS DOC NOME PO PORT MAT NASC.

----- -------- Não houve inscrito. --- --- ---- ------

ESTÁGIO: ENGENHARIA AMBIENTAL/ENGENHARIA AGRONÔMICA/ ENGENHARIA

FLORESTAL/ GESTÃO AMBIENTAL/ BIOLOGIA - BACHARELADO

CLASS DOC NOME PO PORT MAT NASC.

1º 45.937.123-X CAROLINE ALMEIDA DE GOES 18 8 10 15/11/1996

ESTÁGIO: EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

----- ------- Não houve inscrito. --- --- ---- ------

ESTÁGIO: LETRAS - LICENCIATURA

CLASS DOC NOME PO PORT MAT NASC.

1º 47.265.330-1
JONATHAN DIEGO
RODRIGUES BATISTA 15 7 8 01/12/1990

ESTÁGIO: MATEMÁTICA - LICENCIATURA

CLASS DOC NOME PO PORT MAT NASC.

---- ------ Não houve inscrito. ---- ---- ---- -------

ESTÁGIO: MÚSICA - LICENCIATURA

CLASS DOC NOME PO PORT MAT NASC.

---- ------ Não houve inscrito. ---- ---- ---- -------

2

ESTÁGIO: PEDAGOGIA - LICENCIATURA

CLASS DOC NOME PO PORT MAT NASC.

1º 53.089.541-9 BRUNA FRUTUOSO 17 8 9 11/01/1998

2º 52.540.655-4 BLENDA ALMEIDA DA SILVA 14 7 7 17/07/1996

3º 56.684.514-3 DAVID ANTONIO PENATI 14 7 7 17/04/2002

4º 53.558.095-2 GABRIELA DE BRITO 12 6 6 04/03/1999

NÃO CLASSIFICADOS:

DOCUMENTO SITUAÇÃO

50.336.150-1 AUSENTE

Saltinho, 28 de novembro de 2019.

AMARILDO JOSÉ RODRIGUES
Presidente da Comissão do Processo Seletivo